
l SI 

~ono l 

--~ 

PROGRESS~··,lO 
ANf>~UAL::!: 

3 O AP R 20091--------_._....-_.__._. 
COMUNE DI NAPOLI hf"LPROG. n..... 0 •••••••• ,'0 .0 ••••VII DIREZIONE CENTRALE 

SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO 

------tlf- . -- -ORDINANZA SINDACALE, 2 f I~ li /[;;'7
Prot. D•••••••••••••••••••••• Il . 

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in alcune strade cittadine per 

consentire la gara podistica "Avon Running Tour 2009" prevista per il giorno 03.05.2009 

IL SINDACO
 
Premesso che il 03 maggio 2009 si svolgerà l' "Avon Running Tour 2009", evento spOliivo a scopo di
 
benetìcenza. riservato alle sole donne. organizzato dal Centro Sportivo Italiano e dalla azienda Avon
 

Cosmetics;
 
Visto che la manifestazione sportiva prevede una gara podistica a passo libero che si svolgeranno su un
 
percorso cittadino lungo 5 chilometri. interessando varie strade del territorio cittadino:
 
Considerato il carattere della manifestazione, per la quale si prevede una considerevole affluenza di pubblico
 
e. allo scopo di consentire lo svolgimento in sicurezza della stessa, si rende necessario adottare una
 
particolare disciplina di tramco nelle strade interessate dall'evento, secondo quanto indicato nella parte
 
dispositiva del presente atto:
 
Considerato che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi è stato approvato nella seduta del 21/04/09
 
dalla "C01!fÌ!relca Permallente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di trqtfico relativi alrattivcòone
 
de//I:! nwn;j('sta=iolli e dei cantieri di /aroro":
 
Letto il D.L.vo 30/4/92 n.285 e successive modificazioni. 

ORDIN A 
ISTITl!IRE. il giorno 03.05.2009 dalle ore 10.00 e fino a cessate esigenze, il divieto di transito veicolare lungo 
le strade di seguito elencate: Piazza del Plebiscito, via S. Carlo, via Verdi. via S. Brigida. via Toledo, Piazza 
Trieste c Trento. da Cesario Console. via S. Lucia, via Chiatamone. via Ugo Foscolo. via Partenope. via 
Nazario Sauro, via Cesario Console. Piazza del Plebiscito. 
Le tratte stradali sopra elencate. verranno progressivamente chiuse al transito veicolare in tempo utile per 
garantire il passaggio degli atleti e saranno riapelie a cessata esigenza. 
Lungo le stesse tratte stradali potranno transitare solo i veicoli dei Servizi di Polizia. di soccorso in attività di 
emergenza e della Organizzazione del controllo sportivo. 
Per particolari esigenze di viabilità o di Ordine Pubblico, la Polizia Municipale potrà modificare e/o sospendere 
il dispositivo di traffico sopra indicato. 
La relativa segnaletica e le barriere di sicurezza saranno installate a cura degli organizzatori della 
man ifestaziolle. 
Ogni altra O.S. in contrasto con la presente deve intendersi sospesa. 

~IRIG TE· 
irf!'(jUS pe D' 

( Il ervizia olizia Locale è incaricato di vigilare. unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 
Pubblica plevisti dalrart. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza 

L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA, 
VIABILITÀ, TRAFFICO E PARCHEGGIO 

Prof. Agostino Nuzzolo - ...···"·,·r 

A(?)A
\A:~r,:l-~--~~ , .. ~' 

. ~r't:\>,," &'.;;'~". ,.*.", -, '''~é: '... ' '~--:,,1· 
;#t I 

\~~'B:':") . 


